АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 июля  2020 года         № 195

Об утверждении должностей муниципальной

службы Администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики

Крым, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

законами Республики Крым от 22.07.2014 №36-ЗРК «О противодействии

коррупции в Республике Крым», от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», администрация  Орловского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно

приложения.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице

Орловского сельского поселения интернет — портала Совета министров

Республики Крым www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на

информационном стенде Орловского сельского совета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского  сельского совета -

глава администрации

Орловского сельского поселения     Т.С.Невойт

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/

Приложение

к постановлению

администрации Орловского

сельского поселения

 от 13.07.2020г. № 195

Перечень

 должностей муниципальной службы

администрации Орловского сельского поселения

 Красноперекопского района Республики Крым,

 замещение которых, связано с коррупционными рисками

1. Перечень должностей муниципальной службы

1.    Заместитель главы администрации;

2. Ведущий специалист по вопросам муниципального имущества,

землеустройства и территориального  планирования